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Erik Flataker lämnar AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den nederländska Eredivisie-klubben Go 
Ahead Eagles om en omgående transfer av forwarden Erik Flataker. Den 
21-årige norrmannen kom till AIK under sommaren 2025 och det blev 
sammanlagt 30 tävlingsmatcher för honom i AIK-tröjan. 
 
– Ett stort tack till Erik för hans tid i klubben och bidrag till AIK. Jag och hela klubben 
önskar honom ett stort lycka till i sitt nya fotbollskapitel, säger AIK Fotbolls 
rekryteringschef, Miika Takkula. 
 
– Det har varit ett otroligt lärorikt och minnesvärt år i AIK och jag är mycket tacksam 
över möjligheten att få representera denna fantastiska klubb. Jag vill rikta ett stort 
tack till alla i och runt klubben, mina lagkamrater, tränare, ledarstab och övrig 
personal, för stödet, förtroendet och gemenskapen under min tid här. Ett extra stort 
tack vill jag rikta till supportrarna som har skapat en fantastisk stämning och stöttat 
oss i både med- och motgång. Att få spela inför er är något som jag kommer att 
bära med mig resten av livet. Jag är stolt över att ha varit en del av AIK och kommer 
alltid att se tillbaka på min tid här med stor tacksamhet. Jag önskar klubben och alla 
som är en del av AIK ett stort lycka till i framtiden, säger Erik Flataker. 
 
AIK Fotboll AB har infört en klassificering av spelartransfers baserad på 
nettoresultatet vid varje transfer enligt en klassificering i 9 nivåer som totalt 
omfattar resultateffekter från 0 till 170 MSEK. Den kompletta klassificeringen för 
nettoresultat från varje enskilda spelartransfers framgår nedan: 
 
Klass I:             0,0 – 2,5 MSEK 
Klass II:            2,5 – 5,0 MSEK 
Klass III:           5,0 – 10,0 MSEK 
Klass IV:         10,0 – 20,0 MSEK 
Klass V:          20,0 – 40,0 MSEK 
Klass VI:        40,0 – 70,0 MSEK 
Klass VII:       70,0 – 100,0 MSEK 
Klass VIII:    100,0 – 130,0 MSEK 
Klass IX:      130,0 – 170,0 MSEK 
 
Transfern av Erik Flataker till Go Ahead Eagles hamnar i klass II. Beloppen i 
skalan avser resultateffekt netto av en spelarförsäljning i enlighet med Uefas 
definition av resultatmåttet ”Player Trading”, d v s intäkter från spelförsäljning 
med avdrag för agentarvoden, andra försäljningsomkostnader och eventuella 
ersättningar till tidigare klubbar samt bokfört värde på spelaren vid tidpunkten 
för försäljningen. Övergången genomförs formellt vid registrering av spelaren 
för köpande klubb. 
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För en längre faktapresentation av Erik Flataker, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula, Rekryteringschef (herr) AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
Telefonnummer: 08 – 735 96 50 
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Spelarfakta 
 
21-årige Erik Flataker, född den 26 december 2004 på Nordfjord sjukehus i 
Nordfjordeid i västra Norge och uppvuxen i byn Allmenningen i Kinn kommun, 
inledde som femåring sitt fotbollsspelande i moderklubben Skavøypoll IL efter 
att som treåring börjat leka med fotbollen. Som 13-åring bjöds Erik under 
sommaren 2018 in till talangprogrammet Morgendagens Helter som 
arrangerades av det norska fotbollförbundet på Kjølnes idrettspark i Porsgrunn 
för spelare födda 2004. Efter en tid i Skavøypoll IL följde spel i klubbarna NFF 
Sogn og Fjordane, Tornado Måløy FK och Måløy FK innan han 2020 blev klar för 
Sogndal Fotball. Erik Flataker tränade med herrlaget under våren 2021 och 
spelade även träningsmatcher med dem, bland annat genrepet mot HamKam 
(0–1) den 8 maj 2021 under ledning av chefstränaren Eirik Bakke. I slutet av maj 
2021 togs den då 16-årige Erik ut till ett landslagsläger i Lillestrøm för P17-
landslaget av förbundskaptenen Luís Pimenta. 

Den 18 augusti 2021 meddelade det norska fotbollförbundet truppen till P17-
landslagets fyrnationsturnering i Sverige vilket var de första internationella 
matcherna för årskullen sedan februari 2020 med anledning av pandemin 
covid-19. Efter samling i norska Hauerseter begav sig truppen till Sundsvall och 
den 4 september 2021 ställdes man i den första matchen mot Danmark inför 
432 åskådare på Selånger IP. Erik Flataker startade matchen i tröja nummer 9 
och byttes ut i den 70:e matchminuten då han ersattes av Moutaz Ali Alzubi. 
Landskampen var mållös och gick till ett straffavgörande där den norske 
utespelaren Alwande Roaldsøy blev stor matchhjälte då han fick ställa sig 
mellan stolparna efter en utvisning på målvakten Viktor Gustavsen Engh och 
Norge vann till slut med 6–5. I den efterföljande landskampen mot Belgien tre 
dagar senare på Thulevallen i Matfors byttes Erik Flataker in i den 73:e 
matchminuten. 13 minuter efter inhoppet kvitterade han till 2–2 med sitt första 
landslagsmål vilket tog matchen till straffar där Norge vann med slutresultatet 
7–5 inför 314 åskådare. 

Inför säsongen 2022 skrev han på ett kontrakt med herrlaget och den 11 april 
2022 var det dags för A-lagsdebut i OBOS-ligaen då Sogndal Fotball ställdes 
mot Stabæk Fotball (0–0) inför 2 052 åskådare på Nadderud stadion i 
Bekkestua. Erik Flataker inledde på bänken i tröja nummer 30 under ledning av 
den norske chefstränaren och legendaren Tore André Flo, och i den 90:e 
matchminuten ersatte han Ulrik Mathisen. Det blev under debutsäsongen för 
herrlaget inhopp i tio matcher i OBOS-ligaen då Sogndal Fotball slutade på 
sjunde plats i tabellen, tre poäng efter Kongsvinger IL Toppfotball som tog den 
sista kvalplatsen till Eliteserien. 

I den norska cupen 2022/2023 tog man sig under året vidare från den första 
omgången (5–0 borta mot Florø SK), den andra omgången (4–1 borta mot IL 
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Bjarg) och den tredje omgången (6–5 efter straffsparkar borta mot KFUM då 
det var 1–1 efter 120 minuters spel). 

Erik spelade i de två avslutande matcherna i cupturneringen och svarade för 
sitt första tävlingsmål i Sogndal-tröjan då han den 23 juni 2022 i matchen mot 
IL Bjarg (4–1) fastställde slutresultatet i den 88:e matchminuten på Stavollen i 
Bergen. Erik svarade även för ett av straffmålen mot KFUM. Under vintern 
2022/2023 kvalade Norges U19-landslag för att ta sig till U19-EM på Malta och 
Erik spelade i samtliga sex kvalmatcher och noterades för fem mål och en 
målgivande passning då Norge kvalificerade sig för sommarens mästerskap. 

Den 12 mars 2023 inleddes tävlingssäsongen för Sogndal då man i den fjärde 
omgången av den norska cupen tog emot Lillestrøm SK (1–2) inför 1 409 
åskådare hemma på Fosshaugane Campus i Sogndalsfjøra. Erik Flataker 
startade matchen på konstgräset och byttes ut i den 77:e matchminuten. 
Lillestrøm SK tog sig efter cupsegern mot Sogndal vidare till finalen på Ullevaal 
Stadion i Oslo där man föll mot SK Brann (0–2). Den 10 april 2023 drog OBOS-
ligaen igång och Erik Flataker startade sin första seriematch för Sogndal då 
man mötte KFUM (1–1) inför 923 åskådare på KFUM Arena i Oslo. Erik blev i den 
83:e matchminuten utbytt då Emanuel Grønner ersatte honom. Fyra dagar efter 
premiären meddelade Sogndal Fotball att man var överens om ett nytt avtal 
med Erik Flataker som sträckte sig till och med den 31 december 2025. 

I den fjärde omgången kom det första ligamålet för 18-åringen då Sogndal den 
29 april 2023 tog emot Bryne FK (2–2) inför 1 641 åskådare på Fosshaugane 
Campus. Erik inledde målskyttet i den andra matchminuten då han fångade upp 
en stolpretur efter lagkamraten Kristoffer Nessøs avslut, och med en bredsida 
satte han bollen i det öppna målet bakom den överspelade litauiske målvakten 
Igor Spiridonov. Tio minuter senare var det nära ett andra mål, men målvakten 
svarade för en bra räddning på Flatakers nick från nära håll. ”Det är en av de 
bästa känslorna jag haft på länge. Det tar jag med mig. Jag måste erkänna att 
det är lite tråkigt att vi inte fick tre poäng av det”, kommenterade Erik Flataker 
målet efter slutsignalen. 

Det blev under 2023 ytterligare tre mål mot Åsane Fotball (3–2), IL Hødd (1–0) 
samt Moss FK (2–1) i OBOS-ligaen då Sogndal slutade på sjunde plats i 
tabellen, endast en poäng efter Bryne FK på den sista kvalplatsen till 
Eliteserien. Han svarade även för en målgivande passning under säsongen. I 
den norska cupen 2023 gick Sogndal, med Erik som inhoppare, under 
sommaren vidare från mötena med Lysekloster IL (2–1 efter förlängning) och 
Moss FK (2–0), men i åttondelsfinalen föll de mot Sarpsborg 08 FF (3–4) efter 
att ha tappat en 3–1-ledning med knappa 20 minuter kvar. 

Erik missade cupförlusten och två ligamatcher då han under sommaren 
representerade Norge i U19-EM på Malta där man tog sig fram till semifinal mot 
Portugal (0–5) inför 709 åskådare på Tony Bezzina Stadium i Paola den 13 juli 
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2023. Erik spelade i Norges alla fyra matcher i turneringen och svarade för ett 
nickmål mot Grekland (5–4) i gruppspelet den 4 juli 2023 då han spelades fram 
av Henrik Skogvold. 

Premiärmatchen mot Grekland blev en minst sagt svängig match inför 586 
åskådare på Centenary Stadium i Ta' Qali där Norge ledde med 5–0 i halvtid, då 
Erik och tre lagkamrater byttes ut, och med 5–1 fram till den 80:e 
matchminuten. Sammanlagt spelade Erik Flataker 27 tävlingsmatcher för 
Sogndal under 2023, varav tolv från start. 

I den norska cupen 2024 tog sig Sogndal under våren fram till den tredje 
omgången efter att ha besegrat Førde IL Fotball (6–2) och Frøya FK (8–7) efter 
straffsparkar, men man föll sedan mot KFUM (5–6) efter straffsparkar. Erik 
spelade i alla tre cupmatcherna under 2024. Sogndal hade en tuff säsong i 
OBOS-ligaen och slutade på 13:e plats i tabellen, endast tre poäng före 
Mjøndalen IF som fick kvala för att hänga kvar i serien. Chefstränaren Tore 
André Flo fick efter tre säsonger i klubben lämna Sogndal den 30 september 
2024 och ersattes av Morten Kalvenes som 2025-26 var assisterande tränare i 
AIK. Mortens uppdrag var att rädda Sogndal kvar i OBOS-ligaen och det 
lyckades han med. Klubben ville efter säsongen teckna ett nytt avtal med 
Morten Kalvenes, men han valde erbjudandet från AIK istället. Erik Flataker 
spelade samtliga 30 matcher i OBOS-ligaen, varav 27 från start, och noterades 
för sju mål och två målgivande passningar. Han gjorde ett mål borta mot 
Vålerenga Fotball (1–1), två mål hemma mot Sandnes Ulf (5–1), två mål hemma 
mot IK Start (4–0), ett mål borta mot Egersunds IK (2–0) och ett mål borta mot 
Kongsvinger IL (1–0). 

Ny tränare i Sogndal Fotball inför säsongen 2025 blev portugisen Luís Pimenta 
som tidigare varit klubbtränare i Riga FC, IF Brommapojkarna och Kongsvinger 
IL. En annan nyhet inför säsongen var att Erik Flataker bytte tröjnummer från 30 
till 19. Sogndal tog sig för andra året i rad fram till den tredje omgången i den 
norska cupen och Volda TI (2–1) samt IL Sandviken (4–0) besegrades innan det 
blev respass mot Kongsvinger IL (6–7) efter straffsparkar. Erik Flataker svarade 
för två mål och en målgivande passning i cupspelet. 

OBOS-ligaen inleddes redan den 31 mars 2025 och Erik Flataker gjorde mål i de 
fyra första omgångarna, och adderade även en målgivande passning, vilket 
gjorde att han fick bära lagkaptensbindeln i omgång 5, hemma mot Mjøndalen 
IF (1–0) den 3 maj 2025. Innan avspark fick Erik motta utmärkelsen Månadens 
unga spelare i OBOS-ligaen av Sogndals SLO Therese Langeland. Efter den 
sjätte omgången mot IL Hødd (1–2), som spelades den 11 maj 2025, meddelade 
klubben att man ämnade lämna Erik Flataker utan speltid då han inte hade för 
avsikt att förlänga sitt avtal med klubben som löpte ut efter säsongen. 

Det blev sammanlagt 81 tävlingsmatcher för Erik Flataker i Sogndal Fotball och 
han svarade för 19 mål och fem målgivande passningar. Hans disciplinära facit 
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blev två gula kort och inget rött kort. Det har hittills blivit spel i 25 U-
landskamper för Erik och han har svarat för tio mål. 

Under vecka 28, 2025 kom de första ryktena i media om AIK:s intresse för Erik 
Flataker och den 13 juli 2025 var spelaren och hans agent på plats på 
Strawberry Arena i Solna för att se AIK:s allsvenska hemmamöte med Degerfors 
IF (3–0). Dagen efter besökte Erik herrlagets träningsanläggning Karlberg och 
genomförde därefter en läkarundersökning innan ett avtal som sträcker sig till 
och med den 31 december 2029 tecknades mellan AIK Fotboll, den norska 
klubben Sogndal Fotball och Erik Flataker. Erik anslöt därefter till 
träningsverksamheten på Karlberg. 

Debuten för AIK skedde den 20 juli 2025 då AIK ställdes mot Mjällby AIF (0–2) 
inför 5 982 åskådare på Strandvallen i Hällefors. Erik Flataker startade matchen 
i tröja nummer 20 under ledning av den färöiske chefstränaren Mikkjal 
Thomassen. I den 61:a matchminuten var debuten över mot de blivande 
svenska mästarna då han ersattes av John Guidetti. Det första målet kom den 
20 augusti 2025, i den andra omgången av Svenska cupen 2025/2026. AIK 
mötte då Hudiksvalls Förenade FF (7–0) inför 1 703 åskådare på Glysisvallen i 
Hudiksvall och Erik svarade för två mål. I den 73:e matchminuten slog 
debutanten Adrian Helm från vänsterkanten in bollen i straffområdet och Erik 
gjorde 4–0 med högerfoten. Knappt fyra och en halv minut senare satte han 5–
0 via ribban, efter att ha fått en passning från Taha Ayari. Norrmannen följde 
upp med ett mål hemma mot IK Sirius FK (2–1) den 31 augusti 2025, två mål i 
chockförlusten hemma mot IFK Värnamo (2–3) den 5 oktober 2025, ett mål 
hemma mot BK Häcken (2–2) den 26 oktober 2025 och ett mål borta mot IF 
Elfsborg (3–0) den 2 november 2025. 

Hans facit under debutsäsongen i AIK blev spel i 19 tävlingsmatcher, varav 16 
från start, samt sju gjorda mål och en målgivande passning. Den målgivande 
passningen kom den 7 augusti 2025, hemma mot ETO FC (2–1) inför 17 842 
åskådare på Strawberry Arena i Solna. Det var det första mötet i den tredje 
kvalomgången i Uefa Conference League 2025/2026 och Erik spelade i den 
sjunde matchminuten elegant fram Dino Beširović till ledningsmålet. Segern på 
hemmaplan räckte dock inte till avancemang då AIK i returen en vecka senare 
föll med 0–2 inför 6 991 åskådare på ETO Park i ungerska Győr, efter att bland 
annat missat en straffspark (Anton Salétros) och i slutminuterna haft en boll i 
undersidan av ribban (Eskil Edh). 

AIK inledde tävlingssäsongen 2026 med gruppspelet i Svenska cupen under 
ledning av den nye spanske chefstränaren José Riveiro. I hemmamötet med BK 
Häcken (4–0) inför 10 334 åskådare på Strawberry Arena den 9 mars 2026 
fastställde Erik slutresultatet i den 91:a matchminuten och segern tog AIK till en 
kvartsfinal mot Gais (2–3) på Bravida Arena på Hisingen fem dagar senare. Han 
noterades även för en målgivande passning i cupmötet med IK Oddevold (3–0) 
den 28 februari 2026. Erik Flataker bytte tröjnummer från 20 till 9 inför den 
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allsvenska premiären mot Halmstads BK (2–1) den 5 april 2026, men det blev 
inga spelminuter för honom inför storpubliken (39 085) på Nationalarenan.  

Under våren 2026 spelade Erik elva tävlingsmatcher för AIK och han noterades 
även för en målgivande passning i det allsvenska spelet, borta på Stora Valla 
mot Degerfors IF (1–2) den 23 april 2026 då han på tilläggstid i den första 
halvleken spelade fram landsmannen Johan Hove till kvitteringen. 

Det blev sammanlagt 30 tävlingsmatcher för Erik Flataker i AIK-tröjan, varav 22 
från start, och han noterades för åtta mål och tre målgivande passningar. Hans 
disciplinära facit stannade på noll gula och röda kort. 
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